UBND XÃ EA TUL                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS HOÀNG HOA THÁM               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Số: 85/TB-HHT                                Ea Tul, ngày 29 tháng  8  năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc nghỉ lễ Quốc khánh 02/9

Kính gửi:

• Toàn thể Cán bộ quản lý, viên chức, người lao động;

• Quý phụ huynh và các em học sinh.

Căn cứ theo quy định của Bộ Luật Lao động và kế hoạch nghỉ lễ năm 2025, trường

THCS Hoàng Hoa Thám, xã Ea Tul, tỉnh Đắk Lắk trân trọng thông báo đến toàn

thể Cán bộ quản lý, viên chức, người lao động, quý phụ huynh và học sinh về thời

gian nghỉ lễ Quốc khánh 02/9 như sau:

👉 Thời gian nghỉ: Từ ngày 30 tháng 8 năm 2025 (thứ 7) đến hết ngày 02 tháng 9

năm 2025 (thứ 3).

👉 Thời gian đi học, làm việc trở lại: Ngày 03 tháng 9 năm 2025 (thứ 4).

Trong thời gian nghỉ lễ, đề nghị toàn thể Cán bộ quản lý, viên chức, người lao

động, quý phụ huynh và học sinh:

• Thực hiện nếp sống văn minh, giữ gìn an ninh trật tự, an toàn giao thông.

• Tích cực tham gia các hoạt động kỷ niệm ngày Quốc khánh 02/9.

• Đảm bảo sức khỏe để trở lại học tập và làm việc đầy đủ, đúng quy định.

Trân trọng thông báo./.

  Nơi nhận:               HIỆU TRƯỞNG
- CBQL, VC, NLD, PH, HS;

- Lưu VT.

                                                                                               Mai Đình Bích

		vienthongcmg@gmail.com
	2025-08-30T14:13:01+0700
	MAI ĐÌNH BÍCH